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Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: KHAIRIL, M.Pd., Drs.

: Rontu-Bima, 4 Juli 1959

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0403/FKIP/KEP/2024

: 24 Februari 2024  M

: 16 Sya'ban 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D950249 / 0304075902

: Dosen Tetap

: LEKTOR KEPALA

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD M-301 Metodologi Penelitian 3 4G  30

M-301 Metodologi Penelitian 3 4H  28

S-287 Statistik Pendidikan 3 4A  32

S-287 Statistik Pendidikan 3 4B  33

Bimbingan dan Konseling S-272 Statistik Deskriptif 3 4B  30

 15Jumlah : 

Jakarta, 24 Februari 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 21232142 - Metodologi Penelitian

: 4G

Jadwal Kuliah R.RE107 Kamis  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D950249 - KHAIRIL, M.Pd., Drs.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

7 Mar 2024

Kontrak Kuliah  32 KHAIRIL

 2 Kamis

14 Mar 2024

Pengantar Metode Penelitian  32 KHAIRIL

 3 Kamis

28 Mar 2024

Menentukan Masalah Penelitian  32 KHAIRIL

 4 Kamis

4 Apr 2024

Metode - Metode Penelitian  32 KHAIRIL

 5 Kamis

18 Apr 2024

Menentukan Judul Penelitian  32 KHAIRIL

 6 Kamis

25 Apr 2024

Menentukan Rumusan Masalah  32 KHAIRIL

 7 Kamis

2 Mei 2024

Mencari Masalah Peneyebab Masalah  32 KHAIRIL

 8 Kamis

16 Mei 2024

UTS  32 KHAIRIL



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 21232142 - Metodologi Penelitian

: 4G

Jadwal Kuliah R.RE107 Kamis  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D950249 - KHAIRIL, M.Pd., Drs.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

30 Mei 2024

Kajian teori dan Kajian Pustaka  32 KHAIRIL

 10 Kamis

6 Jun  2024

Penelitian Kualitatif  32 KHAIRIL

 11 Kamis

13 Jun  

2024

Analaisi korelasi dan jenjang  32 KHAIRIL

 12 Kamis

20 Jun  

2024

Alur pembuatan proposal  32 KHAIRIL

 13 Kamis

27 Jun  

2024

Pembuatan Proposal  32 KHAIRIL

 14 Kamis

4 Jul 2024

Kajian Teori  dan Kerangka Berpikir  32 KHAIRIL

 15 Kamis

11 Jul 2024

Ragam Meode Penelitian dan Jenis Penelitian  32 KHAIRIL

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

KHAIRIL, M.Pd., Drs.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 21232142 - Metodologi Penelitian

: 4G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : KHAIRIL, M.Pd., Drs.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2024 14 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 16 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun  2024 13 Jun  202420 Jun  202427 Jun  2024 4 Jul 2024 11 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025020 RADHI FAKHRI YUWONO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201025040 AGHNA MAU'ILA DARMATIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201025057 SAVIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201025058 BELLA FIRDHA NOVIA WIDAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201025065 AKMAL FADHIILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201025079 IRENE RIANA KHAIRUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201025081 SIPA'US SA'ADAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201025123 RAISHA SAFINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201025130 MUHAMMAD ROHADI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201025136 HANIFAH NUR LUTHFIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201025146 KARINA LUSIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201025148 YAZID FADHILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025152 RATNA AZZAHRA RIZKIATIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201025170 HANNA YASMIN SHUPAEROH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201025176 SYAKILA MUTOHIR NURWIDAD 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201025184 DINDA AULYA  RAHMAH SAMOES 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201025189 IRFAN ARIF NUGROHO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201025192 AZKIYA HANNA SYAHIDAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201025200 FAIZAH FITRIANY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201025202 ANGGI DONA VALENTINE 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201025208 INDRIA AULIA HAMIDAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 21232142 - Metodologi Penelitian

: 4G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : KHAIRIL, M.Pd., Drs.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2024 14 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 16 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun  2024 13 Jun  202420 Jun  202427 Jun  2024 4 Jul 2024 11 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025210 ALI AHMAD 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201025218 NABILLAH KHAIRUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2201025221 FERY ANDRIA RIZKI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2201025226 HANA NUR HAFIDHAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2201025234 MASROFAH TRI NURHIDAYATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2201025240 GITA RIZKY AMELIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2201025243 SHAFIRA UMMU HANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2201025251 SYIFA QANITA KHAIRUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2201025258 ROSSIANTI ANDINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 22129161 ILHAM MUARIF 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 22129173 M. DIAN SIDIK 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32,00Jumlah hadir :  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian

4G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

KHAIRIL, M.Pd., Drs.

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2001025020 RADHI FAKHRI YUWONO  85 80

 2 2201025040 AGHNA MAU'ILA DARMATIANA  80 82  82 A 81.40

 3 2201025057 SAVIRA  82 84  84 A 83.40

 4 2201025058 BELLA FIRDHA NOVIA WIDAYANTI  76 75  78 B 76.80

 5 2201025065 AKMAL FADHIILAH  82 84  84 A 83.40

 6 2201025079 IRENE RIANA KHAIRUNNISA  78 80  80 B 79.40

 7 2201025081 SIPA'US SA'ADAH  85 78  78 A 80.10

 8 2201025123 RAISHA SAFINA  83 80  80 A 80.90

 9 2201025130 MUHAMMAD ROHADI  82 84  84 A 83.40

 10 2201025136 HANIFAH NUR LUTHFIYAH  83 80  80 A 80.90

 11 2201025146 KARINA LUSIANA  80 82  82 A 81.40

 12 2201025148 YAZID FADHILAH  80 82  82 A 81.40

 13 2201025152 RATNA AZZAHRA RIZKIATIN  76 75  78 B 76.80

 14 2201025170 HANNA YASMIN SHUPAEROH  76 75  78 B 76.80

 15 2201025176 SYAKILA MUTOHIR NURWIDAD  76 78  80 B 78.40

 16 2201025184 DINDA AULYA  RAHMAH SAMOES  80 82  82 A 81.40

 17 2201025189 IRFAN ARIF NUGROHO  76 75  78 B 76.80

 18 2201025192 AZKIYA HANNA SYAHIDAH  80 82  82 A 81.40

 19 2201025200 FAIZAH FITRIANY  82 84  84 A 83.40

 20 2201025202 ANGGI DONA VALENTINE  76 75  75 B 75.30

 21 2201025208 INDRIA AULIA HAMIDAH  78 80  80 B 79.40

 22 2201025210 ALI AHMAD  76 75  78 B 76.80

 23 2201025218 NABILLAH KHAIRUNNISA  76 75  78 B 76.80

 24 2201025221 FERY ANDRIA RIZKI  80 82  82 A 81.40

 25 2201025226 HANA NUR HAFIDHAH  82 84  84 A 83.40

 26 2201025234 MASROFAH TRI NURHIDAYATI  82 80  80 A 80.60

 27 2201025240 GITA RIZKY AMELIA  81 80  80 A 80.30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian

4G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

KHAIRIL, M.Pd., Drs.

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2201025243 SHAFIRA UMMU HANI  82 84  84 A 83.40

 29 2201025251 SYIFA QANITA KHAIRUNNISA  82 84  84 A 83.40

 30 2201025258 ROSSIANTI ANDINI  80 82  82 A 81.40

 31 2300005146 ILHAM MUARIF  80 90  85 A 84.50

 32 2300005163 M. DIAN SIDIK  80 90  85 A 84.50

KHAIRIL, M.Pd., Drs.

Ttd
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